
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49.2017 

WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) oraz § 11 uchwały Nr XVI/127/16 Rady Gminy 

Zawady z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok - zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 12 555 452 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 784 995 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 770 457 zł 

2) plan wydatków ogółem 14 471 846 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10 575 063 zł, 

b) majątkowe w kwocie 3 896 783 zł 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 1 916 394 zł zostanie pokryty planowanymi do zaciągnięcia 

kredytami: 

- w kwocie 903 805 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu; 

- w kwocie 1 012 589 zł na wyprzedzające finansowanie działań realizowanych z udziałem środkków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (zadanie pn: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 

w Zawadach"). 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wójt Gminy Zawady 

Krzysztof Wądołowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3199



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 365 484,00 0,00 0,00 1 365 484,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 176 387,00 0,00 0,00 7 176 387,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 404 973,00 0,00 0,00 404 973,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

124 973,00 0,00 0,00 124 973,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 24 847,00 0,00 7 092,00 31 939,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 639,00 0,00 7 092,00 25 731,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3199



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

18 639,00 0,00 7 092,00 25 731,00 

bieżące razem: 3 569 516,00 0,00 7 092,00 3 576 608,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 12 548 360,00 0,00 7 092,00 12 555 452,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

1 490 457,00 0,00 0,00 1 490 457,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3199



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 13 lipca 2017 r. 
Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1749361 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 1717361 1717361 1692361 0 

 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2842173 1374158 1324488 878702 445786 1000 48670 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

 zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2842173 1374158 1324488 878702 445786 1000 48670 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2673565 1205550 1203900 808869 395031 0 1650 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 2673565 1205550 1203900 808869 395031 0 1650 0 0 0 1468015 1468015 1458015 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3199



    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3016882 3016882 2610065 2001029 609036 244117 162700 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3016882 3016882 2610065 2001029 609036 244117 162700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1137560 1137560 929560 782000 147560 133000 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 1137560 1137560 929560 782000 147560 133000 75000 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9145877 6966455 5795889 3498048 2297841 340917 649649 0 0 180000 2179422 2179422 1654422 0 

 
zmniejszenie -25000 -25000 -25000 0 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9145877 6966455 5795889 3498048 2297841 340917 649649 0 0 180000 2179422 2179422 1654422 0 

 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24847 24847 24847 0 24847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7092 7092 7092 0 7092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31939 31939 31939 0 31939 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18639 18639 18639 0 18639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5380 5380 5380 0 5380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 24019 24019 24019 0 24019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3199



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 238 238 238 0 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 18639 18639 18639 0 18639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 5142 5142 5142 0 5142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 23781 23781 23781 0 23781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 5113 5113 5113 0 5113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1712 1712 1712 0 1712 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6825 6825 6825 0 6825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 68 68 68 0 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 5113 5113 5113 0 5113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 1644 1644 1644 0 1644 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6757 6757 6757 0 6757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3569516 3569516 432191 100759 331432 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 7092 7092 7092 0 7092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3576608 3576608 439283 100759 338524 0 3137325 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3199



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49.2017 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok 

  

1. W dziale 750 – Administracja publiczna dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w planie wydatków bieżących rozdziału 75023 na kwotę 5 000 zł. 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz planu wydatków 

budżetowych o kwotę 7 092 zł w związku ze zwiększeniem dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Dokonuje się również przesunięć pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących rozdziału 80101 na kwotę 20 000 zł. Zwiększa się 

środki na zakup usług pozostałych, a zmniejsza plan wydatków na zakup energii. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3199


		2017-08-22T11:47:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




